
POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

187.618.0004.920.000730.00089.013.000190.619.000 87.188.000 5.767.000

0A0 SOVET NA OP{TINA 2.840.000 3.075.000 0 0 0 3.075.000

A00 SOVET NA OP{TINA 2.840.000 3.075.000 0 0 0 0 3.075.000

PLATI I NADOMESTOCI 1.580.00040 1.680.000 0 0 0 0 1.680.000
401 Osnovni plati 160.000 180.000 0 0 0 0 180.000

404 Nadomestoci 1.420.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 100.00041 180.000 0 0 0 0 180.000
412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 100.000 180.000 0 0 0 0 180.000

STOKI I USLUGI 360.00042 365.000 0 0 0 0 365.000
420 Patni i dnevni rashodi 30.000 30.000 0 0 0 0 30.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 70.000 75.000 0 0 0 0 75.000

423 Materijali i siten inventar 100.000 90.000 0 0 0 0 90.000

425 Dogovorni uslugi 20.000 20.000 0 0 0 0 20.000

426 Drugi tekovni rashodi 140.000 150.000 0 0 0 0 150.000

SUBVENCII I TRANSFERI 550.00046 600.000 0 0 0 0 600.000
464 Razni transferi 550.000 600.000 0 0 0 0 600.000

SOCIJALNI BENEFICII 250.00047 250.000 0 0 0 0 250.000
471 Socijalni nadomestoci 250.000 250.000 0 0 0 0 250.000

PRIHODI :

RASHODI :

A00 SOVET NA OP{TINA 2.840.000 3.075.000 0 0 0 0 3.075.000

40 01.580.000 1.680.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 1.680.000
401 160.000 180.000 0 0 0 0Osnovni plati 180.000
404 1.420.000 1.500.000 0 0 0 0Nadomestoci 1.500.000

41 0100.000 180.000 0 0 0REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 180.000
412 100.000 180.000 0 0 0 0Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 180.000

42 0360.000 365.000 0 0 0STOKI I USLUGI 365.000
420 30.000 30.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 30.000
421 70.000 75.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 75.000
423 100.000 90.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 90.000
425 20.000 20.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 20.000
426 140.000 150.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 150.000

46 0550.000 600.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 600.000
464 550.000 600.000 0 0 0 0Razni transferi 600.000

47 0250.000 250.000 0 0 0SOCIJALNI BENEFICII 250.000
471 250.000 250.000 0 0 0 0Socijalni nadomestoci 250.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

187.618.0004.920.000730.00089.013.000190.619.000 87.188.000 5.767.000

0A3 PODMIRUVAWE NA DOSPEANI A NE NAPLATENI OBVRSKI 3.441.000 0 0 0 0 0

A30 PODMIRUVAWE NA DOSPEANI A NE NAPLATENI OBVRSKI 3.441.000 0 0 0 0 0 0

STOKI I USLUGI 2.339.00042 0 0 0 0 0 0
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 941.000 0 0 0 0 0 0

423 Materijali i siten inventar 102.000 0 0 0 0 0 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 13.000 0 0 0 0 0 0

425 Dogovorni uslugi 1.283.000 0 0 0 0 0 0

SUBVENCII I TRANSFERI 1.098.00046 0 0 0 0 0 0
464 Razni transferi 1.098.000 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI 4.00048 0 0 0 0 0 0
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 4.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

A30 PODMIRUVAWE NA DOSPEANI A NE NAPLATENI OBVRSKI 3.441.000 0 0 0 0 0 0

42 02.339.000 0 0 0 0STOKI I USLUGI 0
421 941.000 0 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0
423 102.000 0 0 0 0 0Materijali i siten inventar 0
424 13.000 0 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 0
425 1.283.000 0 0 0 0 0Dogovorni uslugi 0

46 01.098.000 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 0
464 1.098.000 0 0 0 0 0Razni transferi 0

48 04.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
480 4.000 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 0

2



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

187.618.0004.920.000730.00089.013.000190.619.000 87.188.000 5.767.000

0D0 GRADONA^ALNIK 2.241.000 2.220.000 0 0 0 2.220.000

D00 GRADONA^ALNIK 2.241.000 2.220.000 0 0 0 0 2.220.000

PLATI I NADOMESTOCI 1.289.00040 1.310.000 0 0 0 0 1.310.000
401 Osnovni plati 930.000 942.000 0 0 0 0 942.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 359.000 368.000 0 0 0 0 368.000

REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 150.00041 270.000 0 0 0 0 270.000
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 150.000 270.000 0 0 0 0 270.000

STOKI I USLUGI 332.00042 340.000 0 0 0 0 340.000
420 Patni i dnevni rashodi 70.000 70.000 0 0 0 0 70.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 30.000 32.000 0 0 0 0 32.000

426 Drugi tekovni rashodi 232.000 238.000 0 0 0 0 238.000

SUBVENCII I TRANSFERI 170.00046 50.000 0 0 0 0 50.000
464 Razni transferi 170.000 50.000 0 0 0 0 50.000

SOCIJALNI BENEFICII 300.00047 250.000 0 0 0 0 250.000
471 Socijalni nadomestoci 300.000 250.000 0 0 0 0 250.000

PRIHODI :

RASHODI :

D00 GRADONA^ALNIK 2.241.000 2.220.000 0 0 0 0 2.220.000

40 01.289.000 1.310.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 1.310.000
401 930.000 942.000 0 0 0 0Osnovni plati 942.000
402 359.000 368.000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 368.000

41 0150.000 270.000 0 0 0REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 270.000
413 150.000 270.000 0 0 0 0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 270.000

42 0332.000 340.000 0 0 0STOKI I USLUGI 340.000
420 70.000 70.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 70.000
421 30.000 32.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 32.000
426 232.000 238.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 238.000

46 0170.000 50.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 50.000
464 170.000 50.000 0 0 0 0Razni transferi 50.000

47 0300.000 250.000 0 0 0SOCIJALNI BENEFICII 250.000
471 300.000 250.000 0 0 0 0Socijalni nadomestoci 250.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

187.618.0004.920.000730.00089.013.000190.619.000 87.188.000 5.767.000

0E0 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 19.631.000 20.206.000 0 0 0 20.206.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 19.631.000 20.206.000 0 0 0 0 20.206.000

PLATI I NADOMESTOCI 13.545.00040 13.956.000 0 0 0 0 13.956.000
401 Osnovni plati 9.880.000 10.140.000 0 0 0 0 10.140.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 3.665.000 3.816.000 0 0 0 0 3.816.000

STOKI I USLUGI 5.376.00042 5.450.000 0 0 0 0 5.450.000
420 Patni i dnevni rashodi 190.000 170.000 0 0 0 0 170.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.195.000 1.175.000 0 0 0 0 1.175.000

423 Materijali i siten inventar 575.000 582.000 0 0 0 0 582.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 420.000 425.000 0 0 0 0 425.000

425 Dogovorni uslugi 946.000 973.000 0 0 0 0 973.000

426 Drugi tekovni rashodi 950.000 975.000 0 0 0 0 975.000

427 Privremeni vrabotuvawa 1.100.000 1.150.000 0 0 0 0 1.150.000

SUBVENCII I TRANSFERI 310.00046 370.000 0 0 0 0 370.000
463 Transferi do nevladini organizacii 170.000 190.000 0 0 0 0 190.000

464 Razni transferi 140.000 180.000 0 0 0 0 180.000

KAPITALNI RASHODI 400.00048 430.000 0 0 0 0 430.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 180.000 170.000 0 0 0 0 170.000

482 Drugi grade`ni objekti 100.000 80.000 0 0 0 0 80.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 120.000 180.000 0 0 0 0 180.000

PRIHODI :

RASHODI :
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

187.618.0004.920.000730.00089.013.000190.619.000 87.188.000 5.767.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 19.631.000 20.206.000 0 0 0 0 20.206.000

40 013.545.000 13.956.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 13.956.000
401 9.880.000 10.140.000 0 0 0 0Osnovni plati 10.140.000
402 3.665.000 3.816.000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 3.816.000

42 05.376.000 5.450.000 0 0 0STOKI I USLUGI 5.450.000
420 190.000 170.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 170.000
421 1.195.000 1.175.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.175.000
423 575.000 582.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 582.000
424 420.000 425.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 425.000
425 946.000 973.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 973.000
426 950.000 975.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 975.000
427 1.100.000 1.150.000 0 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 1.150.000

46 0310.000 370.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 370.000
463 170.000 190.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 190.000
464 140.000 180.000 0 0 0 0Razni transferi 180.000

48 0400.000 430.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 430.000
480 180.000 170.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 170.000
482 100.000 80.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 80.000
485 120.000 180.000 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 180.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

187.618.0004.920.000730.00089.013.000190.619.000 87.188.000 5.767.000

0F1 URBANISTI^KO PLANIRAWE 3.980.000 13.698.000 0 0 0 13.698.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 3.980.000 13.698.000 0 0 0 0 13.698.000

STOKI I USLUGI 3.980.00042 13.698.000 0 0 0 0 13.698.000
425 Dogovorni uslugi 3.950.000 13.678.000 0 0 0 0 13.678.000

426 Drugi tekovni rashodi 30.000 20.000 0 0 0 0 20.000

PRIHODI :

RASHODI :

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 3.980.000 13.698.000 0 0 0 0 13.698.000

42 03.980.000 13.698.000 0 0 0STOKI I USLUGI 13.698.000
425 3.950.000 13.678.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 13.678.000
426 30.000 20.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 20.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

187.618.0004.920.000730.00089.013.000190.619.000 87.188.000 5.767.000

0G1 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 489.000 54.000 0 216.000 0 270.000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 489.000 54.000 0 0 216.000 0 270.000

STOKI I USLUGI 489.00042 54.000 0 0 216.000 0 270.000
425 Dogovorni uslugi 489.000 54.000 0 0 216.000 0 270.000

PRIHODI :

RASHODI :

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 489.000 54.000 0 0 216.000 0 270.000

42 0489.000 54.000 0 216.000 0STOKI I USLUGI 270.000
425 489.000 54.000 0 0 216.000 0Dogovorni uslugi 270.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

187.618.0004.920.000730.00089.013.000190.619.000 87.188.000 5.767.000

0G2 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 2.110.000 530.000 0 514.000 0 1.044.000

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 2.110.000 530.000 0 0 514.000 0 1.044.000

STOKI I USLUGI 1.780.00042 340.000 0 0 0 0 340.000
420 Patni i dnevni rashodi 135.000 0 0 0 0 0 0

423 Materijali i siten inventar 26.000 20.000 0 0 0 0 20.000

425 Dogovorni uslugi 246.000 20.000 0 0 0 0 20.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.373.000 300.000 0 0 0 0 300.000

SUBVENCII I TRANSFERI 90.00046 190.000 0 0 514.000 0 704.000
464 Razni transferi 90.000 190.000 0 0 514.000 0 704.000

KAPITALNI RASHODI 240.00048 0 0 0 0 0 0
482 Drugi grade`ni objekti 240.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 2.110.000 530.000 0 0 514.000 0 1.044.000

42 01.780.000 340.000 0 0 0STOKI I USLUGI 340.000
420 135.000 0 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 0
423 26.000 20.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 20.000
425 246.000 20.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 20.000
426 1.373.000 300.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 300.000

46 090.000 190.000 0 514.000 0SUBVENCII I TRANSFERI 704.000
464 90.000 190.000 0 0 514.000 0Razni transferi 704.000

48 0240.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
482 240.000 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

187.618.0004.920.000730.00089.013.000190.619.000 87.188.000 5.767.000

0J3 JAVNO OSVETLUVAWE 5.320.000 5.830.000 0 0 0 5.830.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 5.320.000 5.830.000 0 0 0 0 5.830.000

STOKI I USLUGI 5.320.00042 5.830.000 0 0 0 0 5.830.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 3.140.000 3.400.000 0 0 0 0 3.400.000

423 Materijali i siten inventar 2.150.000 2.420.000 0 0 0 0 2.420.000

426 Drugi tekovni rashodi 30.000 10.000 0 0 0 0 10.000

PRIHODI :

RASHODI :

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 5.320.000 5.830.000 0 0 0 0 5.830.000

42 05.320.000 5.830.000 0 0 0STOKI I USLUGI 5.830.000
421 3.140.000 3.400.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 3.400.000
423 2.150.000 2.420.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 2.420.000
426 30.000 10.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 10.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

187.618.0004.920.000730.00089.013.000190.619.000 87.188.000 5.767.000

0J6 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT2.230.000 2.780.000 0 0 0 2.780.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT2.230.000 2.780.000 0 0 0 0 2.780.000

STOKI I USLUGI 2.230.00042 2.780.000 0 0 0 0 2.780.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 40.000 40.000 0 0 0 0 40.000

423 Materijali i siten inventar 0 400.000 0 0 0 0 400.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.170.000 2.320.000 0 0 0 0 2.320.000

425 Dogovorni uslugi 10.000 10.000 0 0 0 0 10.000

426 Drugi tekovni rashodi 10.000 10.000 0 0 0 0 10.000

PRIHODI :

RASHODI :

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT2.230.000 2.780.000 0 0 0 0 2.780.000

42 02.230.000 2.780.000 0 0 0STOKI I USLUGI 2.780.000
421 40.000 40.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 40.000
423 0 400.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 400.000
424 2.170.000 2.320.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 2.320.000
425 10.000 10.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 10.000
426 10.000 10.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 10.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

187.618.0004.920.000730.00089.013.000190.619.000 87.188.000 5.767.000

0J8 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 390.000 400.000 0 0 0 400.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 390.000 400.000 0 0 0 0 400.000

STOKI I USLUGI 390.00042 400.000 0 0 0 0 400.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 250.000 320.000 0 0 0 0 320.000

423 Materijali i siten inventar 40.000 20.000 0 0 0 0 20.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 50.000 30.000 0 0 0 0 30.000

425 Dogovorni uslugi 30.000 15.000 0 0 0 0 15.000

426 Drugi tekovni rashodi 20.000 15.000 0 0 0 0 15.000

PRIHODI :

RASHODI :

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 390.000 400.000 0 0 0 0 400.000

42 0390.000 400.000 0 0 0STOKI I USLUGI 400.000
421 250.000 320.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 320.000
423 40.000 20.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 20.000
424 50.000 30.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 30.000
425 30.000 15.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 15.000
426 20.000 15.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 15.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

187.618.0004.920.000730.00089.013.000190.619.000 87.188.000 5.767.000

0JD IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 17.993.000 16.784.000 0 0 0 16.784.000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 17.993.000 16.784.000 0 0 0 0 16.784.000

KAPITALNI RASHODI 17.993.00048 16.784.000 0 0 0 0 16.784.000
482 Drugi grade`ni objekti 17.993.000 16.784.000 0 0 0 0 16.784.000

PRIHODI :

RASHODI :

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 17.993.000 16.784.000 0 0 0 0 16.784.000

48 017.993.000 16.784.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 16.784.000
482 17.993.000 16.784.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 16.784.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

187.618.0004.920.000730.00089.013.000190.619.000 87.188.000 5.767.000

0JG IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 5.750.000 770.000 0 0 0 770.000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 750.000 770.000 0 0 0 0 770.000
JGV DOZAFA]AWE NA IZVORI ZA VODA -OPALENIK KRU{EVO 5.000.000 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI 5.750.00048 770.000 0 0 0 0 770.000
482 Drugi grade`ni objekti 5.750.000 770.000 0 0 0 0 770.000

PRIHODI :

RASHODI :

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 750.000 770.000 0 0 0 0 770.000

48 0750.000 770.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 770.000
482 750.000 770.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 770.000

JGV DOZAFA]AWE NA IZVORI ZA VODA -OPALENIK KRU{EVO 5.000.000 0 0 0 0 0 0

48 05.000.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
482 5.000.000 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

187.618.0004.920.000730.00089.013.000190.619.000 87.188.000 5.767.000

0JI IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 580.000 600.000 0 0 0 600.000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 580.000 600.000 0 0 0 0 600.000

KAPITALNI RASHODI 580.00048 600.000 0 0 0 0 600.000
482 Drugi grade`ni objekti 580.000 600.000 0 0 0 0 600.000

PRIHODI :

RASHODI :

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 580.000 600.000 0 0 0 0 600.000

48 0580.000 600.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 600.000
482 580.000 600.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 600.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

187.618.0004.920.000730.00089.013.000190.619.000 87.188.000 5.767.000

0JL DRUGI KOMUNALNI USLUGI (KAPITALNI RASHODI) 2.496.000 1.170.000 0 0 4.920.000 6.090.000

JL0 DRUGI KOMUNALNI USLUGI (KAPITALNI RASHODI) 2.496.000 1.170.000 0 0 0 4.920.000 6.090.000

KAMATNI PLA]AWA 20.00045 40.000 0 0 0 0 40.000
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 20.000 40.000 0 0 0 0 40.000

KAPITALNI RASHODI 1.606.00048 250.000 0 0 0 4.920.000 5.170.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 250.000 0 0 0 0 250.000

486 Kupuvawe na vozila 1.606.000 0 0 0 0 0 0

OTPLATA NA GLAVNICA 870.00049 880.000 0 0 0 0 880.000
491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 870.000 880.000 0 0 0 0 880.000

PRIHODI :

RASHODI :

JL0 DRUGI KOMUNALNI USLUGI (KAPITALNI RASHODI) 2.496.000 1.170.000 0 0 0 4.920.000 6.090.000

45 020.000 40.000 0 0 0KAMATNI PLA]AWA 40.000
452 20.000 40.000 0 0 0 0Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 40.000

48 01.606.000 250.000 0 0 4.920.000KAPITALNI RASHODI 5.170.000
480 0 250.000 0 0 0 704.000Kupuvawe na oprema i ma{ini 954.000
486 1.606.000 0 0 0 0 4.216.000Kupuvawe na vozila 4.216.000

49 0870.000 880.000 0 0 0OTPLATA NA GLAVNICA 880.000
491 870.000 880.000 0 0 0 0Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 880.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

187.618.0004.920.000730.00089.013.000190.619.000 87.188.000 5.767.000

100.000K1 BIBLIOTEKARSTVO 592.000 0 448.000 0 0 548.000

K10 BIBLIOTEKARSTVO 592.000 0 100.000 448.000 0 0 548.000

STOKI I USLUGI 490.00042 0 50000 388.000 0 0 438.000
420 Patni i dnevni rashodi 18.000 0 0 0 0 0 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 13.000 0 5.000 0 0 0 5.000

423 Materijali i siten inventar 92.000 0 10.000 79.000 0 0 89.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 128.000 0 0 93.000 0 0 93.000

425 Dogovorni uslugi 229.000 0 30.000 216.000 0 0 246.000

426 Drugi tekovni rashodi 10.000 0 5.000 0 0 0 5.000

SUBVENCII I TRANSFERI 046 0 50000 0 0 0 50.000
464 Razni transferi 0 0 50.000 0 0 0 50.000

KAPITALNI RASHODI 102.00048 0 0 60.000 0 0 60.000
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 102.000 0 0 60.000 0 0 60.000

PRIHODI :

RASHODI :

K10 BIBLIOTEKARSTVO 592.000 0 100.000 448.000 0 0 548.000

42 50.000490.000 0 388.000 0 0STOKI I USLUGI 438.000
420 18.000 0 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 0
421 13.000 0 5.000 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 5.000
423 92.000 0 10.000 79.000 0 0Materijali i siten inventar 89.000
424 128.000 0 0 93.000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 93.000
425 229.000 0 30.000 216.000 0 0Dogovorni uslugi 246.000
426 10.000 0 5.000 0 0 0Drugi tekovni rashodi 5.000

46 50.0000 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 50.000
464 0 0 50.000 0 0 0Razni transferi 50.000

48 0102.000 0 60.000 0 0KAPITALNI RASHODI 60.000
485 102.000 0 0 60.000 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 60.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

187.618.0004.920.000730.00089.013.000190.619.000 87.188.000 5.767.000

0K2 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 1.651.000 0 1.735.000 0 0 1.735.000

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 1.651.000 0 0 1.735.000 0 0 1.735.000

PLATI I NADOMESTOCI 1.111.00040 0 0 1.314.000 0 0 1.314.000
401 Osnovni plati 805.000 0 0 952.500 0 0 952.500

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 306.000 0 0 361.500 0 0 361.500

STOKI I USLUGI 363.00042 0 0 300.000 0 0 300.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 198.000 0 0 180.000 0 0 180.000

426 Drugi tekovni rashodi 165.000 0 0 120.000 0 0 120.000

SUBVENCII I TRANSFERI 177.00046 0 0 121.000 0 0 121.000
464 Razni transferi 177.000 0 0 121.000 0 0 121.000

PRIHODI :

RASHODI :

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 1.651.000 0 0 1.735.000 0 0 1.735.000

40 01.111.000 0 1.314.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 1.314.000
401 805.000 0 0 952.500 0 0Osnovni plati 952.500
402 306.000 0 0 361.500 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 361.500

42 0363.000 0 300.000 0 0STOKI I USLUGI 300.000
421 198.000 0 0 180.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 180.000
426 165.000 0 0 120.000 0 0Drugi tekovni rashodi 120.000

46 0177.000 0 121.000 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 121.000
464 177.000 0 0 121.000 0 0Razni transferi 121.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

187.618.0004.920.000730.00089.013.000190.619.000 87.188.000 5.767.000

0K3 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 124.000 0 97.000 0 0 97.000

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 124.000 0 0 97.000 0 0 97.000

STOKI I USLUGI 60.00042 0 0 38.000 0 0 38.000
426 Drugi tekovni rashodi 60.000 0 0 38.000 0 0 38.000

SUBVENCII I TRANSFERI 64.00046 0 0 59.000 0 0 59.000
464 Razni transferi 64.000 0 0 59.000 0 0 59.000

PRIHODI :

RASHODI :

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 124.000 0 0 97.000 0 0 97.000

42 060.000 0 38.000 0 0STOKI I USLUGI 38.000
426 60.000 0 0 38.000 0 0Drugi tekovni rashodi 38.000

46 064.000 0 59.000 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 59.000
464 64.000 0 0 59.000 0 0Razni transferi 59.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

187.618.0004.920.000730.00089.013.000190.619.000 87.188.000 5.767.000

0K4 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 1.908.000 985.000 0 0 0 985.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 1.908.000 985.000 0 0 0 0 985.000

STOKI I USLUGI 1.708.00042 835.000 0 0 0 0 835.000
420 Patni i dnevni rashodi 20.000 20.000 0 0 0 0 20.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 60.000 60.000 0 0 0 0 60.000

423 Materijali i siten inventar 90.000 65.000 0 0 0 0 65.000

425 Dogovorni uslugi 1.388.000 580.000 0 0 0 0 580.000

426 Drugi tekovni rashodi 150.000 110.000 0 0 0 0 110.000

SUBVENCII I TRANSFERI 200.00046 150.000 0 0 0 0 150.000
464 Razni transferi 200.000 150.000 0 0 0 0 150.000

PRIHODI :

RASHODI :

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 1.908.000 985.000 0 0 0 0 985.000

42 01.708.000 835.000 0 0 0STOKI I USLUGI 835.000
420 20.000 20.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 20.000
421 60.000 60.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 60.000
423 90.000 65.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 65.000
425 1.388.000 580.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 580.000
426 150.000 110.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 110.000

46 0200.000 150.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 150.000
464 200.000 150.000 0 0 0 0Razni transferi 150.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

187.618.0004.920.000730.00089.013.000190.619.000 87.188.000 5.767.000

0KA KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI) 10.000.000 0 0 0 0 0

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI) 10.000.000 0 0 0 0 0 0

STOKI I USLUGI 370.00042 0 0 0 0 0 0
425 Dogovorni uslugi 370.000 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI 9.630.00048 0 0 0 0 0 0
482 Drugi grade`ni objekti 9.630.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI) 10.000.000 0 0 0 0 0 0

42 0370.000 0 0 0 0STOKI I USLUGI 0
425 370.000 0 0 0 0 0Dogovorni uslugi 0

48 09.630.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
482 9.630.000 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

187.618.0004.920.000730.00089.013.000190.619.000 87.188.000 5.767.000

0L0 SPORT I REKREACIJA 810.000 830.000 0 0 0 830.000

L00 SPORT I REKREACIJA 810.000 830.000 0 0 0 0 830.000

STOKI I USLUGI 280.00042 300.000 0 0 0 0 300.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 15.000 15.000 0 0 0 0 15.000

423 Materijali i siten inventar 45.000 45.000 0 0 0 0 45.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 80.000 80.000 0 0 0 0 80.000

425 Dogovorni uslugi 130.000 150.000 0 0 0 0 150.000

426 Drugi tekovni rashodi 10.000 10.000 0 0 0 0 10.000

SUBVENCII I TRANSFERI 530.00046 530.000 0 0 0 0 530.000
463 Transferi do nevladini organizacii 400.000 400.000 0 0 0 0 400.000

464 Razni transferi 130.000 130.000 0 0 0 0 130.000

PRIHODI :

RASHODI :

L00 SPORT I REKREACIJA 810.000 830.000 0 0 0 0 830.000

42 0280.000 300.000 0 0 0STOKI I USLUGI 300.000
421 15.000 15.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 15.000
423 45.000 45.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 45.000
424 80.000 80.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 80.000
425 130.000 150.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 150.000
426 10.000 10.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 10.000

46 0530.000 530.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 530.000
463 400.000 400.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 400.000
464 130.000 130.000 0 0 0 0Razni transferi 130.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

187.618.0004.920.000730.00089.013.000190.619.000 87.188.000 5.767.000

0LA SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 0 4.000.000 0 0 0 4.000.000

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 0 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

KAPITALNI RASHODI 048 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000
482 Drugi grade`ni objekti 0 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 0 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

48 00 4.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 4.000.000
482 0 4.000.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 4.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

187.618.0004.920.000730.00089.013.000190.619.000 87.188.000 5.767.000

200.000N1 OSNOVNO OBRAZOVANIE 48.319.000 150.000 52.614.000 0 0 52.964.000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 48.319.000 150.000 200.000 52.614.000 0 0 52.964.000

PLATI I NADOMESTOCI 41.310.00040 0 0 47.400.000 0 0 47.400.000
401 Osnovni plati 29.942.000 0 0 34.421.000 0 0 34.421.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 11.368.000 0 0 12.979.000 0 0 12.979.000

STOKI I USLUGI 6.666.00042 150.000 200000 5.059.000 0 0 5.409.000
420 Patni i dnevni rashodi 250.000 0 20.000 30.000 0 0 50.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.654.000 150.000 25.000 1.880.000 0 0 2.055.000

423 Materijali i siten inventar 695.000 0 90.000 426.000 0 0 516.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 255.000 0 5.000 451.000 0 0 456.000

425 Dogovorni uslugi 2.540.000 0 30.000 2.150.000 0 0 2.180.000

426 Drugi tekovni rashodi 272.000 0 30.000 122.000 0 0 152.000

SUBVENCII I TRANSFERI 265.00046 0 0 110.000 0 0 110.000
464 Razni transferi 265.000 0 0 110.000 0 0 110.000

KAPITALNI RASHODI 78.00048 0 0 45.000 0 0 45.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 68.000 0 0 45.000 0 0 45.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 10.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 48.319.000 150.000 200.000 52.614.000 0 0 52.964.000

40 041.310.000 0 47.400.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 47.400.000
401 29.942.000 0 0 34.421.000 0 0Osnovni plati 34.421.000
402 11.368.000 0 0 12.979.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 12.979.000

42 200.0006.666.000 150.000 5.059.000 0 0STOKI I USLUGI 5.409.000
420 250.000 0 20.000 30.000 0 0Patni i dnevni rashodi 50.000
421 2.654.000 150.000 25.000 1.880.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.055.000
423 695.000 0 90.000 426.000 0 0Materijali i siten inventar 516.000
424 255.000 0 5.000 451.000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 456.000
425 2.540.000 0 30.000 2.150.000 0 0Dogovorni uslugi 2.180.000
426 272.000 0 30.000 122.000 0 0Drugi tekovni rashodi 152.000

46 0265.000 0 110.000 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 110.000
464 265.000 0 0 110.000 0 0Razni transferi 110.000

48 078.000 0 45.000 0 0KAPITALNI RASHODI 45.000
480 68.000 0 0 45.000 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 45.000
485 10.000 0 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

187.618.0004.920.000730.00089.013.000190.619.000 87.188.000 5.767.000

360.000N2 SREDNO OBRAZOVANIE 22.966.000 0 21.041.000 0 0 21.401.000

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 22.966.000 0 360.000 21.041.000 0 0 21.401.000

PLATI I NADOMESTOCI 14.350.00040 0 0 16.359.000 0 0 16.359.000
401 Osnovni plati 10.404.000 0 0 11.850.000 0 0 11.850.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 3.946.000 0 0 4.509.000 0 0 4.509.000

STOKI I USLUGI 8.117.00042 0 330000 4.371.000 0 0 4.701.000
420 Patni i dnevni rashodi 562.000 0 100.000 245.000 0 0 345.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.277.000 0 0 950.000 0 0 950.000

423 Materijali i siten inventar 1.536.000 0 0 645.000 0 0 645.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 410.000 0 0 92.000 0 0 92.000

425 Dogovorni uslugi 3.589.000 0 200.000 2.363.000 0 0 2.563.000

426 Drugi tekovni rashodi 743.000 0 30.000 76.000 0 0 106.000

SUBVENCII I TRANSFERI 69.00046 0 30000 180.000 0 0 210.000
464 Razni transferi 69.000 0 30.000 180.000 0 0 210.000

SOCIJALNI BENEFICII 047 0 0 10.000 0 0 10.000
471 Socijalni nadomestoci 0 0 0 10.000 0 0 10.000

KAPITALNI RASHODI 430.00048 0 0 121.000 0 0 121.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 400.000 0 0 90.000 0 0 90.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 10.000 0 0 10.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 30.000 0 0 21.000 0 0 21.000

PRIHODI :

RASHODI :
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

187.618.0004.920.000730.00089.013.000190.619.000 87.188.000 5.767.000

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 22.966.000 0 360.000 21.041.000 0 0 21.401.000

40 014.350.000 0 16.359.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 16.359.000
401 10.404.000 0 0 11.850.000 0 0Osnovni plati 11.850.000
402 3.946.000 0 0 4.509.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 4.509.000

42 330.0008.117.000 0 4.371.000 0 0STOKI I USLUGI 4.701.000
420 562.000 0 100.000 245.000 0 0Patni i dnevni rashodi 345.000
421 1.277.000 0 0 950.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 950.000
423 1.536.000 0 0 645.000 0 0Materijali i siten inventar 645.000
424 410.000 0 0 92.000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 92.000
425 3.589.000 0 200.000 2.363.000 0 0Dogovorni uslugi 2.563.000
426 743.000 0 30.000 76.000 0 0Drugi tekovni rashodi 106.000

46 30.00069.000 0 180.000 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 210.000
464 69.000 0 30.000 180.000 0 0Razni transferi 210.000

47 00 0 10.000 0 0SOCIJALNI BENEFICII 10.000
471 0 0 0 10.000 0 0Socijalni nadomestoci 10.000

48 0430.000 0 121.000 0 0KAPITALNI RASHODI 121.000
480 400.000 0 0 90.000 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 90.000
483 0 0 0 10.000 0 0Kupuvawe na mebel 10.000
485 30.000 0 0 21.000 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 21.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

187.618.0004.920.000730.00089.013.000190.619.000 87.188.000 5.767.000

0NA KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 16.753.000 11.586.000 0 0 0 11.586.000

NAV REKONSTRUKCIJA NA GORNA U^ILI{NA ZGRADA -NIKOLA KAREV 16.753.000 11.586.000 0 0 0 0 11.586.000

KAPITALNI RASHODI 16.753.00048 11.586.000 0 0 0 0 11.586.000
482 Drugi grade`ni objekti 16.753.000 11.586.000 0 0 0 0 11.586.000

PRIHODI :

RASHODI :

NAV REKONSTRUKCIJA NA GORNA U^ILI{NA ZGRADA -NIKOLA KAREV 16.753.000 11.586.000 0 0 0 0 11.586.000

48 016.753.000 11.586.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 11.586.000
482 16.753.000 11.586.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 11.586.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

187.618.0004.920.000730.00089.013.000190.619.000 87.188.000 5.767.000

5.107.000V1 DETSKI GRADINKI 12.799.000 0 8.947.000 0 0 14.054.000

V10 DETSKI GRADINKI 12.799.000 0 5.107.000 8.947.000 0 0 14.054.000

PLATI I NADOMESTOCI 5.977.00040 0 0 8.372.000 0 0 8.372.000
401 Osnovni plati 4.207.000 0 0 6.069.000 0 0 6.069.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1.770.000 0 0 2.303.000 0 0 2.303.000

STOKI I USLUGI 6.642.00042 0 4957000 470.000 0 0 5.427.000
420 Patni i dnevni rashodi 70.000 0 70.000 0 0 0 70.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.152.000 0 482.000 380.000 0 0 862.000

423 Materijali i siten inventar 3.756.000 0 3.600.000 0 0 0 3.600.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 288.000 0 240.000 0 0 0 240.000

425 Dogovorni uslugi 1.036.000 0 295.000 90.000 0 0 385.000

426 Drugi tekovni rashodi 340.000 0 270.000 0 0 0 270.000

SUBVENCII I TRANSFERI 046 0 0 105.000 0 0 105.000
464 Razni transferi 0 0 0 105.000 0 0 105.000

KAPITALNI RASHODI 180.00048 0 150000 0 0 0 150.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 180.000 0 150.000 0 0 0 150.000

PRIHODI :

RASHODI :

V10 DETSKI GRADINKI 12.799.000 0 5.107.000 8.947.000 0 0 14.054.000

40 05.977.000 0 8.372.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 8.372.000
401 4.207.000 0 0 6.069.000 0 0Osnovni plati 6.069.000
402 1.770.000 0 0 2.303.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 2.303.000

42 4.957.0006.642.000 0 470.000 0 0STOKI I USLUGI 5.427.000
420 70.000 0 70.000 0 0 0Patni i dnevni rashodi 70.000
421 1.152.000 0 482.000 380.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 862.000
423 3.756.000 0 3.600.000 0 0 0Materijali i siten inventar 3.600.000
424 288.000 0 240.000 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 240.000
425 1.036.000 0 295.000 90.000 0 0Dogovorni uslugi 385.000
426 340.000 0 270.000 0 0 0Drugi tekovni rashodi 270.000

46 00 0 105.000 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 105.000
464 0 0 0 105.000 0 0Razni transferi 105.000

48 150.000180.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 150.000
480 180.000 0 150.000 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 150.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

187.618.0004.920.000730.00089.013.000190.619.000 87.188.000 5.767.000

0W0 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 5.206.000 1.520.000 4.131.000 0 0 5.651.000

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 5.206.000 1.520.000 0 4.131.000 0 0 5.651.000

PLATI I NADOMESTOCI 4.689.00040 1.001.000 0 4.131.000 0 0 5.132.000
401 Osnovni plati 3.275.000 688.000 0 2.863.000 0 0 3.551.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1.414.000 313.000 0 1.268.000 0 0 1.581.000

STOKI I USLUGI 517.00042 519.000 0 0 0 0 519.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 300.000 300.000 0 0 0 0 300.000

423 Materijali i siten inventar 102.000 104.000 0 0 0 0 104.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

426 Drugi tekovni rashodi 15.000 15.000 0 0 0 0 15.000

PRIHODI :

RASHODI :

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 5.206.000 1.520.000 0 4.131.000 0 0 5.651.000

40 04.689.000 1.001.000 4.131.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 5.132.000
401 3.275.000 688.000 0 2.863.000 0 0Osnovni plati 3.551.000
402 1.414.000 313.000 0 1.268.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1.581.000

42 0517.000 519.000 0 0 0STOKI I USLUGI 519.000
421 300.000 300.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 300.000
423 102.000 104.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 104.000
424 100.000 100.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 100.000
426 15.000 15.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 15.000
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